СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  30.06.2017 г.                                                                                                   №17
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Усть-Черновского сельского поселения Гайнского муниципального района за 2016 год.

Руководствуясь статьей 153  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Усть-Черновского   сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Черновского сельского поселения за 2016 год по доходам в сумме 11 345 996 рублей, по расходам в сумме  12 704 192 рубля, с превышением расходов над доходами в сумме  1 358 196  рублей.
2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Усть-Черновского сельского поселения  по группам, подгруппам, видам, классификации операций сектора государственного управления за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета по расходам по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Усть-Черновского сельского поселения за 2016 год согласно  приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Усть-Черновского сельского поселения по ведомственной  структуре расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета  Усть-Черновского сельского поселения  по кодам классификации, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления за 2016 год  согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Усть-Черновского                                                                                                         сельского поселения                                                                 В.В.Мизёва.
Председатель Совета

депутатов Усть-Черновского

сельского поселения                                                                 И.К.Салахиева.